ỦY BAN  NHÂN DÂN

XÃ MINH TÂN

       Số: 64/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do -Hạnh Phúc

                           Minh Tân, ngày 18 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai danh hiệu “Làng văn hóa” năm 2024.

 Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ quy

định về khung tiêu chuẩn và trình tự thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn

hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã phường thị trấn tiêu biểu”.

Căn cứ hướng dẫn số 867/HD-SVHTTDL, ngày 19 tháng 8 năm 2024, của Ủy

ban nhân tỉnh Hưng Yên về việc xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ

dân phố văn hóa”, “Xã phường thị trấn tiêu biểu”.

 Thực hiện công văn số: 1213/UBND-VHTT ngày 26/9/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Phù Cừ về việc thực hiện xét tặng danh hiệu “ Gia đình văn hóa”, “ Làng,

tổ dân phố văn hóa”, Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn huyện.

 Nay Ủy ban nhân dân xã Minh Tân thông báo về việc niêm yết công khai

danh hiệu “ Làng văn hóa” xã Minh Tân năm 2024 như sau:

Stt Tên thôn Thành Tích

1 Thôn Tần Tiến Có thành tích trong phong trào xây dựng đời sống

văn hóa thôn.

2 Thôn Nghĩa Vũ Có thành tích trong phong trào xây dựng đời sống

văn hóa thôn.

3 Thôn Duyệt văn Có thành tích trong phong trào xây dựng đời sống

văn hóa thôn.

4 Thôn Duyệt Lễ Có thành tích trong phong trào xây dựng đời sống

văn hóa thôn.

 Thời gian niêm yết từ: 7h30 phút, ngày 18 tháng 10 năm 2024 đến hết ngày

28 tháng 10 năm 2024.

 Địa điểm công khai: Bảng niêm yết của UBND xã  và đài truyền thanh xã

Minh Tân.

 Ủy ban nhân dân xã yêu cầu công chức văn hóa xã hội, đài truyền thanh, các

ông ( bà) Trưởng thôn thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức cơ quan và nhân

dân được biết./.

Nơi nhận
- Đảng ủy, Ủy ban nhân dân

- Các ngành đoàn thể

- Trưởng thôn, Bí thư chi bộ các thôn;

- Đài truyền thanh xã.

- Lưu./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Lâm

		2024-11-06T10:01:20+0700

		2024-11-06T14:55:09+0700